9. 6. Ac primam quidem , cum in memorata Gregorii Przzdecefloris Conftitutio- ’;g;g: o
ne, qua incipit: Cam alias , dum ea delita enumerantur , que ab Ecclefiafticze g o
Immunitatis beneficio exclufa cenleri debent , de Laicis delinquentibus dumetaxat fitutionia
mentio habeatur; deque his etiam tantummodo loquutus fuerit alter Przdeceflor b”S;m}’“
Benedidtus in f{upracitata Gonfitutione , qua incipit: EX guo Divina, placuit lap- T oe" |
dato Prazdecelori Clementi X/[. hujulmodi Conftitutiones per fuam , quz inci-
pit: In [upremo Juflitie fofio, ad Ecclefialticos etiam cujufcumque gradus, & or-
dinis , homicidium animo przmeditato ac deliberato patrantes , extendere & am-
pliare, itaut nec ipli, in hujufmodi cafu, Ecclefiaftica Immunitate juvari poffint ;
dummodo tamen commiffi per eos homicidii Caufa ab eorum Judice Ecclefialtico

competente cognofcatur, ipfique ab eo, fi rei reperti fuerint , circa peenam fan- s
guinis , ad praelcriptum Sacrorum Canonum condigna puniantur animadver- :
fione .

L Comprenf

§. 7. Cum autem dubitatum fuerit, an fub hac Clementis Praedecefloris am- ¢ dehiran
pliatione & extenfione Regularium quoque Ordinum Profeflores, & Alumni. com- s Regula-
prebendantur ; Nos, ad omnem {uper hoc dubitationem tollendam, decernimus & res .
declaramus, omnes & fingulos cujufcumque Ocdinis , Congregationis, Militiz , & Z
Infticuti Regulares, tam in ipfis expreffe Profeffores, quam illis quomodolibet ad~ o
fcriptos, cujufcumque gradus & conditionis extiterint, etiamfi ex ipforum Ordi- }
num Privilegio , feu alias, quzlibet expreffa & individua mentio deiplis, eorum-
que Ordinibus, ad hoc ut {ub preelentis, aut prazmiffarum Conftitutionum cenfura
comprehendatur , habenda foret, (i qui unquam, quod Deus avertat, homicidium
animo prazmeditato ac deliberato patraverit, a beneficio Immunitatis Ecclefialti.
cx, juxta formam carumdem Conftitutionum Benedi@®i, & Glementis , exclufos
fore & cenleri ,

0. 8. Ec quoniam przdi@us Clemens Pradeceffor fpeciali Decreto edito’ die s. Item M-
Oltob. anni MDCCXXXVI. expreffe declaravit, Mulieres etiam, quae aliquod lieres.
delitum ejufmodi commififfent, quod inter excepta, & ab Immunitatis localis be~
neficio exclufa, juxca preemifla, haberi debeat , pari jure hac in re cum Virig
cenferi, & fub difpofitione iplius Literarum incipiens: In f[upremos Juflitie [olio,

@que in omnibus comprehendi debere: Nos hujus noftrz Conftitutionis tenore de-
clarationem predi®am approbamus & confirmamus , eique inviolabilis legis , juxta

quam in occurrentibus cafibus judicari omnino debeat, plenarium robur adjicimus y
Decernentes fimiliter, ac declarantes, fub ejufldem Clementis, noftreque hujus Et Militess
Conftitutionis difpofitione , etiam Milites in omnibus & per omnia comprehenf{os

efle, vec ullum militare p.ivilegium, hac in parte, iplis f{uffragari poffe, aut

debere . Ci

§. 9. Praeterea quum in praefata Clementis Decefforis Conltitutione ab Immuni- P
tatis preedicte beneficio excludantur omnes & (inguli tam Laici, quam Ecclefia- dium bacu.
ftici inquifici , & proceflati, vel in contumaciam banditi, & condemnati, excau- lo aut f’:{
fa & occafione bomicidii, etiam in rixa commiffi cum armis, fen :‘;rﬂmmmri}{m- R .
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pre natura aptis ad occidendyin , dummodo bomicidium non fuerit cafuale wel ~ad
propriam defenfionem ; l2pe dilputati concingit, an is, qui non cafu, vel ex pro-
priz defenfionis neceflitate, homicidium in rixa commilerit baculo, aut faxo; que
{cilicet vel arma non funt, vel fi ita appellari poffent, non tamicn arma fuapre
Quod de. DAtUIa ad occidendum apta reputari folent , ab Immunitatis localis: beneficio ex-
cornitar 8 clufus haberi debeat. Nos igitur fuper hujulmodi dubio definiendo decernimus,
beneficio . quemcumgue Homicidam five Virum, five Mulierem, (ive Laicum ,five Ecclefiafti-
Irr:“::::f‘l‘lt,s s sggu}arem,’aur_cu}uf01s' Ordinis Regularem, qui etiam baculo, aut {axopro-
e odo ximum fuum occiderit, Ecclefiallici canfugii beneficio minime gaudere; ubi ex
voluntarie » deli@i circumftantiis dignofcatur, illius aum, gquamvis in rixa commiflum, non
e om- calu, aut ex neceflaria defenfione, fed ex odio, & nocendi animo, ac voluntate
T fum fues prodiifie . Qua quidem definitio noftra conformis eft Divinz Legi, quz habetur
in Libro Numerorum ¢ap. 35., ubi, defignatis Civitatibus refugii proiis, quifan-
guinem proximi nolentes efiudiflfent , ita (ubjungitur: Ji quis ferropercufferic, (o
mortyys fuerit qui percuflus eff, reus erit bomicidii, o ipfe morietur. Si lapi-
dem jeccrit, (& iflys occubuerit, fimiliter punietur. i ligno percuffus interierit,
percyfforis [anguine vindicabitur . Propinguus occifi bomicidam interficiet, flatim
ut apprehenderit eum , interficict. Si per odium quis hominem impulerit, el jece-
yit quippiam in eum per infidias , aut, cum effet inimicys, many percufferit, dsr
ille mortuus fuerit , percuflor homicidii reus e¢rit 5 cognatys occiff, flatim ut inve-
nerit eum 5 jugulabit : quod [i fortuito, (v abfque odio {srinimicitiis Guidguan
horum fecerit , dp hoc_audiente populo, fuerit comprobatym , atque inter percuffo-
rem , (p propinguum Janguinis quefiio ventilata , liberabitur innocens de wultoris
mant + A veducetsr per [ententiam in Urbem . ad quam confugerat, manebitque
 ibi , donec Sacerdos Magnus qui Oleo Sanclo unddus eff , moriatsr .
ii!. ?im §. 10. Accidit autem in _homicidiis, id quod in aliis deliftis exceptis
;;o;igum non habet , ut qui percufius , aut iGus fuerit, non ftatim moriatur, fled plerum-
valnerarunt que per aliquot horas , aut dies ipiritum trahat, interim percuffor ad Eccleliamy,
od mortem. 4 |igmve locum immunem confugiens, afyli jure gaudet, quo privari non potelt ,

ut homicida, quamdia percuffus ab eo in vivis agit; dumque ex ipfo loco immuns
de faucii vita folicite explorare non definit , i eum diutius vituram intelligit 5 a

capto alylo mequaquam difcedic; ubi vero illuin ex accepto vulnere vitam amitte-

Tit »

locum

re agnolcit, arrepta fuga, Magiltratuum diligentiam pravertens , tempeltive ibi
conlalit , meritafque poznas evadit. Quod quum ab iis, qui juftitie admiaiftran-
de propofiti {unt, Nobis expolitum fuerit perigpe evenire, & quidem non fine ma-
gna publicze tranquillitatis pernicie, ob impumitatis {pem , quam faciporofi hom:-
nes ex hujufmodi evafionis fiducia concipiunt, iidemque poftularint, hujulmodi
) malum opportunis providentiz voftra remediis lubmoveri;
?ic;‘i':‘f:m‘ ﬁ 11, Ideo Nos, de predi@orum Fratrum poftrorum, aliorumque pruden;fum
i exerahi coofilio, per prafentes decernimus, ac mandamus, ut percuflore ad Ecclefiam,
jubentur , aliumve Sacrum aut Religiolum locum confugiente , fi Chirurgi ad inlpiciendum
::Q:ﬁe?d: vulous acciti, grave vite pericylum. adeffe retulerine , percuffor iple € loco im-
more mon muni, fervatis {ervandis, extraflus, carceribus mancipetur; hac tamea lege, ut
fequatur in. Eccleliz omnino reftituatur, ubi is, qui valueratus fuerit, ultra tempusa legibus
e conftitutum fuperftes vivat; & quidem fub iifdem poenis, quibus in memoratis
finitam » Renedidi , & Clementis Litteris ii (ubjiciuntur, qui delingueotem €x indiciis ad
torturam fufficientibus fibi traditum reftityere recufent poftquam in {uis- defen-
fionibus huju{modi indicia dilueric. .
ﬁﬂtsﬂil t¢°n§a' d!ezrila%lx:gdrergxtj?1ﬁic¥}it}iat§mG1:g|9rii. ’Pf%’dcceﬂbris. Conflitutione circa faculca-
tivam jus ﬂ;‘[ o £ f .]_‘ g f'el inquentium e chq iminuni in cafibus exceptis
A it utumn fuit, ut {cilicet ea ad f{olos IEp:fcopos, aliolque Epifcopis fuperiores Pra-
afferitur . latos Tper‘tmeat', non ue_ro ad alios Epjlcopis fnferiures, etiamfi alii Ordimriiﬁﬂtx
au{t_ Nullius Dicecefis ; ita ut, occurrente caft in loco exempto, & Nullius Dice-
:ﬁ_;S;::ﬁ?e ﬂ;&“g‘lmﬁzuéu%’mdi“gl viciniorem Epilcopum devolvatur, id quod 2
quoque Pradeceflore Beneaitto in f{uperius allegata ipfius Conftitutione oo~

firmatum fuit; id iplam Nos quidem przlentium Literarum tenore approbamus;s
coas
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confirmamus. Sed quoniam nonnulle ad Nos querele (uper hoc delatz fuerunt,
quod quazedam curiz Ecclefialtice pro parte Officialiura Curiz Secularis requifitz,
extraltionem delinquentium in cafibus exceptis bujulmodi diutius quam par elt,
protrahere confugverunt; Nos iplis VeneraBilibus Fratribus BEpifcopis, aliilque Su- Eorumdem
petioribus Eccleharum Prefulibus, enixe ftudioleque fuidemus, & relpe@ive man- diligentis
damus, utomnem querelarum occafionem in hoe rerum genere {tudeant amovere , & S¥elatur ad
quoties de delinquentibus in cafibus exceptis hujulimod: agatur, ad opportuna in- clann;iif-.:“_1
dicia adverfus eos colligenda animum intendere non reculest ; fieque ea, quea jux- tionum A.
ta pramiffa requiruntur, re vera fuppetere aguofcant, eorumdem delinquentium flffr:“i‘::éu
extraétionem e loco immuni quamprimum decernant , ut vel in EpifcopalibusCar- tionem,
ceribus nomine Ecclefiz detineantur, vel etiam ad Curiz Laicalis Garceres ejul-

dem Ecclelizz nemine retinendi, cum debitis cautelis transferantur, Necenim Ec-
clefiaftici zeli officiam in eo f(tatuendum eft, ut jufticiee curfus per Apoftolicas
Conftitutiones prelcriptus adverlus facinorolos homines impediatur; verum in Ec-

clefiz immunitate, aliilque omuibus Ecclefialticorum locorum, & perfonarem ju-

ribus aflerendis, & fultinendis, quum ea, contra facrarum legum prelcriptum in- i
fringi , ac violari contingat. Quum ramen hujulmodi moras tunc maxime inter- n-]‘m'l?;?”f’cr-
venire putemus, quum prafata delicta excepta von in Civitatibus, fed per Dice- ut indicio-
celes, in locis a Curie Ecclelialticee refidentia remotis , perpetrantur ; idcirco “._‘Ir"._‘om'
Nos per eafdem preeflentes praedictis Epifcopis, aliifque (uperioribus Prezlatis fa- EJ‘B:‘;Q’L
cultatem concedimus & impertimur , ut, quoties in hujulmedi cafibus pro parte fes aliis
Curiz Laicalis requifici fuerint, Vicariis {uis Foraneis, f{ive etiam aliis perfonis Ecclefialti-
Eccleliafticis ad id pec iplos Antiltites deputandis, commictere soffint, ut indicia flf"“p,;:f?f'f
ad extraltionem neceflaria juridice colligant; ut, his nimirum inlpe@is, iidem valeant,
Antiftites, prout juris crit, 4d delinquentinm hujulmodi extrationem quantocius
decernendam procedere valeant.

§. 13. Et quidem hec omnia, que per preelentes huculque declaravimus , defi- dgfg:’*}“
nivimus, atque ftatuimus, tam in hac Urbe nofira, & in Bonounien., Ferratien., vsntur in
Beneventana, aliilque omnibus Civitatibus, Tertis, & Locis, Nobis,; & SanQz omnibyslo.
Remanz Ecclefiz wmediate, vel immediate f{ubje@is, etiam fpecialem, & indivi. ?‘1“’;‘1 e
duam mentionem requirentibus, eorumque Curiis Ecclefiatticis, & Szcularibus, xn';féi;;:,
etiam Baronalibus, quam etiam inaliis Regnis, Provinciis, atque Ditionibus, ad fiitutio ex.
quas di¢tze Preedece(lorum Nofltrorum Conftitutiones, five peculiaribus conceffioni- teafs fair.
bus , ut fupra, five per viam copcordati extenfee , & ampliatee fuerant ( quatenus
nimirum congruere dignofcantur cum eifdem Concordatis, quibus nulla in re de-
rogare intendimus, ) locum perpetuo habere , fuolque debitos effe@us fortivi, &
obtinere, & ab omuibus, & fingulis Ditionum, Regnorum , Locorumgque hujulmo-

di tam Ecclefiafticarum, quam Szcularium Curiarum Judicibus , Magiftratibus ,
Officialibus , & Miniftris, aliifque omnibus, ad quos {pe@at, & protempore quan-
documque fpeQtabic , per ompia oblervari volumus, atque decernimus .

§. 14. Hllud etiam, quod in praallegatis Noftrorum: Praedeceflorum Conflitutio- Confirman.
nibus, {ub gravifiimarum peenarum interminatione, diltrifte vetitum fuit , ne feili }]"" BEDS
cet Curiz Szculares, eorumque Magiftratus, Judices, & Officiales quicumque , v::;":f:;g‘,
ab Ecclefiis, Monafteriis, locilque facris, aliquem delinquentem, etiam incafibus latores im-
exceptis, fine Ecclefialtice aultoritatis interventu, capere, extrahere, aut incay- muditatis,
cerare: neve ad declarandum, crimina aipraedictis admifla effe de excepcis ineo- g“{ﬁ;ﬁ;“gg
rumdem Prazdecelforum Conltitutionibus ( quum id ad folos, ut praefertur, Epils clefisfic .
copos pertinere dignofcatur ) quoquo medo procedere audeant, f{eu preefumant;
Nos quoque iifdem motu, aultoritate, ac tenore confirmamus, & inpovamus ; at-
que ab omnibus, ad quos pertinet , feu pertinebit in pefterum , inviolabiliter etiam
perpetuo oblervari praecipimus j contrafacientes quoque, & tranfgreflores, eafdem
omnes paenis, que in praeallegatis Conftitutionibus indi@z funt, omnino incarrere Corem i
flatuimus, atque fl;mc;'mus: Decernentes, in numero tranfgreflorum hujufmadi €os dos cflede-
etiam efle & cenferi, qui, in {precum Ecclefialtice auforitacis , & Canonicarum coriiincn <
San@ionum , prafcripto ad Superiores Ecclefialticas recur(u polthabito, Beclefias 5 [og immus

& Loca immunia obfidere preelumunt, ac impedicndo, nead illos, quiSa

cro con- pia obfiden.
_-fug_:o
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do, sliifgue fugio fe tuentur, alimenta deferantur, (ive aliter, eo/dem in Curiz Szcalaris pou-
foiicars in teltatem (e dedere cogunt ; Nos enim eos, qui talia auli fuerint, five confugien-
fusm pote. tes hujulmedi de exceptis delicis, five de aliis non exceptis inquifici fint, omnes
flaemvent- & (ingulas poenas, atque cenfuras adverfus Ecclefialtics immunitatis violatores,
se compel- 3y jure, ac in pracdicis Conftitutionibus Apoftolicis latas atque Ratutas, incurre-
Huulmodi re decernimus ac declaramus . Sane bujulmodi artes atque violentias aliis etiam
aitespluries retro temporibus intentari cowluevifle non ignoramus; fed fimul etiam ab Eccle.
ﬁ'n'fi‘[":'s (ia damnatas {emper atque profctiptas fuilfe comperimus; idque fatis demonfirant
damaaz « €a, qua in pluribus Provincialibus Conciliis, labentibus decimotertio, ac decimo-
quarto Ecclefiz fzculis, ftatuta leguntur; (*) ibienim, expofitis Ecclefiarum ciz-
cumfefonibus, interceptione alimentorum , aliifque artibus, quibus ii, qui ad Ec-
clefiam coofugerant, ad deditionem adigebincar, quicumque fimilia attentare prae-
{umpferint , anathematis mucrone feriuntur . Ec Nos igitur, qui Ecclefiz (piritum
circa premifia toties aperce declaratum, acque a Preedecelloribus Noftris coaltan-
ter [ervatum, exuere neque poffumus, neque volumus, eidem per omnia inhzren-
tes, decernimus, & declaramus, omnes, & fingulos, qui fub Ecclefiallice Im-
munictatis tutela degentibus, hujulmodi ratione vim inferre aufi fuerint, prater
alias poenas actque cenfluras adver{lus ejuldem Immunitatis violatores, ut prafer-
tur, latas atque fancitas, fine alia declaratione incurrendas, omni beneficio ac
privilegio Ecclefiaftici confugii & alyli tam apud Ecclefias, & loca immunia ab
yplis ﬁc_ violata, quam apud alias qualcumque Ecclefias, & Loca Sacra, & Reli-
giofa, indignos, atque privatos fore, & habendos effe, non fecus ac alii omues,
gui confugientibus wim inferunt , aut ipfos ab Ecclefia, aliowe loco immuni wiolen-
ser extrabunt , 1 adducunt ; quos {cilidet laudatus Praedecelfor Beneditus XIHT.
in f{ua allegata Conllitutione , non lins rtantum Ecclefie , quam widlarint , fed
cuinfcumgue ctiam alterius Ecclefie immunitate gaydere nequaquam  pofle aut
debere declaravic , & quorum Nos numero {upradiftos etiam jure & meritoaccen.
_ fendos effe decernimus .
E:“?{:;ﬁf §. 15. Denique quum , licut acce imus in temporalis Dominii Nc firi, ac non-
ceptum in pullarum finitimaram Diticoum Curias, reciproca quazdam confuctudo incleverit,
uns didone ut qui certi generis delita in alterutra ex Ditionibus hujulmoedi commiferint, &
pstrarunt » intra fines alterius fe receperint, inflante Curia illius Ditionis, in qua delidtum
immunem commiffom fuic, capiaotur , eidemque Curie tradantur ; cumque, ficut etizm No-
sonfugiuot bis expofitum fuit, hujulmodi traditionibus aliquando moram afferri contingat,
:‘; 'L‘:"‘v’.- propterea quod delinquentes hujulmodi, in Terris , ad quas cosfugerunt, fub Fe-
gar(l mutee ¢leliz alicujus , vel alterius loci immunis tutela fe receperint: Idcirco Nos, Ec-
confuctudi clefialtice Immunitatis rationes cum re@a Jultitiz adminiftratione, & Reipublic
?if‘;u:fg:_' tranquillitate opportune copulare voleates , decernimus, & mandamus, ut, h
siz ia loce Dujuimodi confugientes deliCtumn aliquod ex iis, que in Apoftolicis Conflitutioni-
delicti juri- bus pragiacis excepta funt , in temperali Romanz Ecclefiz dominio patraverint,
;‘:g;‘??‘m indicia ad capturam requifita, ab Epilcopo Dicecefano , fea refpeltive vicimiori il
Indicia con= 1108 loci, ia quo delitum commiffum fuit, excipiantur, f{eu cumulentur ; eaque
tra hos cu- ad Epifcopum alterius loci, in quo delinquens alylum cepit, fine mora tranlmit-
:“‘}”]E::?c‘;' tantur ; ut hic nimirum, quatenus traditioni praefatze locus effe debeat, extra-
po.ad quem (ionem delinquentis e loco immuni, aufloritate (ua, & cum interventu per@lm
tpedtar i~ Eeclefialticee, fieri mandet. Eadenmique ratione, i in przfatis aliorum Prmcipul
wone loci  Ditionibus, in quibus traditionis pradi@z confuctudo viget, ejufmodi deliflam
com-

(*) Concilium Provinciale Lambethenfe hub, Anno 126x tom. 13, part. w. KLsbbesne Colleftionis
Coaciliorum col. 810 Concil. Exonienle Aaai r287. tom. 11- part, 2. di¢tz Colle&ionis col. a2By. Lt
15. Concil. Provinciale Nagarolicnfe Aoni 1303. dicto tom, 1 part 2. emfdem Colletlionis col. 1479
can. 6, Concil. Palentinum Aani ryzz. difty tom. 11. par. 2 prafate Callelionis col. 1697, €ap 7+
Cencilium Vailifoletanam Anaj ryz2. tom. 2. Colle&ionis Concilisrom Hilpan mrum Cardinalis de Aguifs
Te pag 564, Uita 23, num s, Concilia Marcisnenfe , & Sylvaneftenfe Aani 1326, [npracitaio IO_""";;;
part. 2. d. Colleftionis Laboean® col. 1751 tit. 11 & col, 1770, cap, 5. Concilinm: Vanrenle ARl 3y

todem Lom, 51, Parl. 2. difte Colle@l. col, 200z tir. 9.
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commiflum fuerit, quod, five in vim Gregorianz , aut BenediGting Conflicutionis , delicti, &

five ratione Concordati .cum. Apoftolica Sede initi, five exteniionss akerius Confli. it
tutionis Clementis XII. ab eadem Apoftolica Sede fpecialiter impetratz , pro _cx-f?j‘_;g’qw

cepto haberi debeat ; volumus, & {tataimus , ut Epifcopus ille, ad guem , ratione pertinec

loci deli@ti commifli, id pertinere dignolcitur , memorata indicia ad capturam re- :3;:“:‘3;:“

quifita cumulari faciat, eagque tranfmittat ad Epilcopum Ditionis Eeclefialticse , nere

intra cujus jurildi@ionis fnes illius deli@®i reus afylom delegit; ut hujus feilicer

Autilticis auttoritate, aliilque f(ervatis (ervandis, a confugii loco extrahi, ac, fi

ita res feret, externz poftulanti Curiz valeat confignari. Volumus tamen , in quo- gﬁo'nfz in

libet ex pramiflis cafibus, in quibus de deli@is, uc {upra, exceptis tantummodo reliquis o,

agitur , prediftarum Benedi@i, & Clementis Conftitutionum, feu Concordatorum muie fer- .
velpective leges, atque tenores, inviolabiljter obfervari; tum fcilicet in o, ut de- Wiitioncs, 4
Linquens Ecclefizz nomine in carceribus retineacur; tum etiam in eo, ut per Epi- & congor-
fcopos dumtaxat, privative guoad omnes alios .erjam Ecclefiafticos Judices, ex in- dat.
diciis , ut prefertur, ad torturam {ufficientibas , declaretur, an delitum, de quo

et qualtio, inter excepta connumerari debeat, nec ne 5 tam denique in.co , quod

pertinet ad obligationem reftituendi teum ad formam di@arum ‘Confticutionum,
quatenus is in progreflu caulz, indicia hujufmodi fibi adverfantia purgaverit ,

atque diluerit.

§. 16. Ipfas demum preelentes Litteras, & in eis contenta quEcumque perpetu Lﬁ:iﬂ:”i‘_
firmitatis vim , & robur habere, {uolque integros atque plenarios effe@us, in locis mnimodam
atque Ditionibus predi@is, ac relpe@ive ‘ubilibet locorum, & gentium, fortiri, firmitatem ,
& obtinere, atque ab omnibus, & fingulis, ad quos fpe@at , & quoquomodo pro fiif::?oq_“
tempore [pe@abit in futuram, etiam {ub (atutis peenis atque cenfuris per contra- gpem for:
venientes iplo faQo incurrendis, omnino fervari; ficque, & non aliter, in prz tisntur.
miffis, per quolcumgque judices Ordinarios, & Delegatos, etiam San@z Romanz
Eccleliz Cardinales, etiam de Latere Legatos, & Cardinalium hujufmodi Con-
gregationes , & Apoltolicae Sedis Nuncios , nee non Szculares Cprias, & Magi-
ftratus , etiam fupremos, aliofve quoslibet , quacamque prezeminentia, & poteflate
tungentes, & funQuros, & etiam (peciali nota, & mentione dignos , fublata eis, -
& eorum cuilibet, quavis aliter judicandi, & interpretandi facultzte, X an@ori- <
tate, judicari, & definiri debere decernimus, ac irritum & inane; fi fecus {uper VB
his a quogquam quavis auoritate fcienter vel ignoranter contigerit attentari. ;

§. 17. Non obftantibus premifiis, aliifque ‘quibuslibet Apoltolicis ‘Conlitutioni- Contrariis
bus, Regulis, & Ordinationibus, nec non quarumcumque Ecclefiafticarum, aut f}“,‘ez“,,:,";"b'

Szculariom legibus, editis, filis, ufibus, & confuetudinibus, etiam immemora- {lantibus
bilibus; privilegiis quoque , indultis, & facuiracibus , quibufvis perfonis , etiam {pe-
ciali mentione dignis, & quavis quantumcumaue {ublimi dignitate, & aulloritate
fulgentibus,, & ex quibufvis etiam gravibus , & urgentiflimis caufis, feu quibuf-
cumque Regularinum Q@rdinibus, etiam Mendicantium, & Militaribus , eriam S.
Joannis Hierofolymitani, feu Monachorum , aut Clerjcorum Regularium Congre.
gationibus, Societatibus, & Inftitutis, etiam Societacis Jefu, aliifque quibufvis,
etiam (ub quibufcumque verborum cenoribus’, & formis, & cum quibu(cumque clau-
fulis, & decretis, etiam motu, & porelati s plenitudine fimilibus, few confiftoria-
liter, ac alias quomodolibet in contrarium przmifforum concefiis , ac pluries con-
Airmatis , & innovatis. Quibus omnibus, & fingalis illorum tenores , formas, &
caulas preefentibus pro plene , & fufficienter expreflis, atque etiam infertis, ac re-
{pedlive {ervatis habentes, ad preemifforum éffc@tum ; hec vice dumtaxzac, pradi-
&tis motu, fcientia, & potelatis plenitndine derogamus, & derogatum effe vo-
lumus, czterifque contrariis quibufcumque : fen fi mliquibus communiter , aut di-
vifim ab hac eadem fit Sede indultum > quod nullo in calu, feu extra certos ca-
{us , ceterifque de caufis, excommunicar; s {ufpendi , ant isterdici non poflint, ni-
{i per Litteras ejuldem Sedis , facientes vlenam, & expreflam, ac de verbo ad
werbum de Indulto hujulmodi mentionem .

§. 18, Ut autem preelentes Litcere, & in eis contenta huju{modi , ad omnium bEl'_'m‘_“ po-
getitiam perducantur, nec quifquam de eis ignorantiam pratendere valeat, w;iu. pclrcfzrrlt:i‘;s!m
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BENEDICTI XIV.

lvas Ecclefize: S. Joannis in Laterano, & Bafilicze Principis Apo-

F{:;;E’ﬂ (tolorum de Urbe, nec non Cancellariz Apoftolicz , Curizque Generalis Innocen-
ro suthe. _ tiana , aliifque locis folitis, & confuetis ejuldem Urbis , per Curfloresnoftros, ut
graphi fi=  moris eft, publicari, earumque exempla affigi, ficque publicatas, & affixas, omnes,
dem obti- & (jnonlos, quos concernunt, (eu concernent in futurum, perinde afficere, ac fi

& notificatz fuillent ; earum quoque

neant . . 5 . - . . .
unicuique illorum perfonaliter intimatz ,
Tran{umptis, {eu Exemplis, etiam impreflis, manu alicujus Notarii publici fub-
{criptis , & figillo Perfonz in Ecclefialtica Dignitate conltitutee munitis, eamdem
fidem in judicio, & extra illud ubique haberi, que ipfis pralentibus haberetur,
{i originaliter exhiberentur, & oftenderentur,